平成 28 年 1 月 19 日(火)

保護者各位

別海町立別海中央中学校

校長  青 坂 信 司

明日も引き続き臨時休校といたします

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、大型低気圧は今後も根室沖に居座る見込みで、明日の午前中一杯は、風雪がなお

強い予報となっております。また、昨夜来の暴風雪の影響で道路および歩道の除雪が追い

つかず、明日のスクールバスの運行は大変難しい状況です。

 つきましては、生徒の安全を考慮し、明日(２０日)も、別海町内の小中学校が一斉に臨

時休校の措置をとることとなりました。本校におきましても休校といたしますことをお知

らせいたします。

 ２日連続の臨時休校で、生徒をはじめご家庭にはご迷惑をおかけすることとなりますが、

事情をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

 なお、ご家庭でも不急の外出はできる限り避け、安全の確保を最優先とするよう、お子

様にお声がけいただけますようお願い申し上げます。